
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/312/20 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni plenerowych, parków 

miejskich stanowiących własność Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Regulaminy  korzystania z placów zabaw, siłowni plenerowych, parków miejskich, 

stanowiących własność Gminy Wałbrzych. 

2. Regulamin korzystania z placów zabaw - stanowi załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały. 

3. Regulamin korzystania z siłowni plenerowych - stanowi załącznik nr 2 do niniejszej  uchwały. 

4. Regulamin korzystania z parków - stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/312/20 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 

Regulamin korzystania placów zabaw stanowiących własność Gminy Wałbrzych 

§ 1. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący  zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

§ 2. Korzystanie z palcu zabaw jest nieodpłatne. 

§ 3. Korzystający z placu zabaw zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania Regulaminu. 

§ 4. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych powinno być dostosowane do rozwoju 

psychofizycznego dziecka. Oceny winien dokonać rodzic lub opiekun dziecka. 

§ 5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich  przeznaczeniem, ponadto z uwagi  

na bezpieczeństwo należy przestrzegać następujących reguł: 

a) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy  

to huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów domków; 

b) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel i zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 

jednocześnie; 

c) zabrania się wbiegania po zjeżdżalni w kierunku  przeciwnym do kierunku zjazdu; 

d) zabrania się jazdy na rowerze, motorowerze, rolkach, deskorolkach i wrotkach. 

§ 6. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych: deszczu, opadów śniegu, oblodzenia lub prac 

pielęgnacyjnych zabrania się korzystanie z placu zabaw poprzez wywieszenie w widocznym miejscu na terenie 

placu zabaw stosownej informacji.  

§ 7. Wszelkie zniszczenia i uszkodzenia należy zgłaszać do Administatora.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/312/20 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 

Regulamin korzystania z siłowni plenerowych stanowiących własność Gminy Wałbrzych 

§ 1. Warunkiem korzystania z siłowni plenerowej jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego 

przestrzeganie. 

§ 2. Siłownia plenerowa jest ogólnodostępnym obiektem służącym rozwojowi sportu, rekreacji 

i wypoczynku, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

§ 3. Na terenie siłowni plenerowej dzieci w wieku do 7 lat mogą przebywać wyłącznie pod opieką rodziców 

lub dorosłych opiekunów. 

§ 4. Przed przystąpieniem do korzystania z urządzenia należy zapoznać się z instrukcją stanowiska. 

§ 5. Na terenie obiektu obowiązuje zakaz: 

a) wspinania się na urządzenia i elementy konstrukcyjne urządzeń; 

b) korzystania z urządzeń niesprawnych i wyłączonych z użytkowania. 

§ 6. Z siłowni plenerowej można korzystać w godzinach od 7.00-21.00. 

§ 7. Wszelkie zniszczenia i uszkodzenia należy zgłaszać do Adminsitartora.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/312/20 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 

Regulamin korzystania z parków stanowiących własność Gminy Wałbrzych 

§ 1. Park jest przestrzenią publiczną, pełni funkcje rekreacyjne, estetyczne, zdrowotne. Każdy ma prawo 

korzystać z terenu parku. 

§ 2. Korzystanie z gminnych parków równoznaczne jest z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

§ 3. Korzystanie z gminnych parków odbywa się zgodnie z ich przeznaczeniem i w sposób nie zagrażający 

innym użytkownikom. 

§ 4. Zabrania się: 

a) wjazdu na teren parku wszelkich pojazdów samochodowych i motocykli z wyjątkiem pojazdów 

uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i służb dbających o utrzymanie czystości, innych pojazdów 

po otrzymaniu zgody zarządcy; 

b) wchodzenia i kąpieli w fontannach oraz innych zbiornikach wodnych; 

c) umieszczania elementów małej architektury, kontenerów i pojemników bez wiedzy i zgody zarządcy parku; 

d) przestawiania ławek, koszy na odpady, znaków, tablic informacyjnych i innych urządzeń parkowych. 

§ 5. Przestrzega się przed niebezpieczeństwem przebywania w czasie silnego wiatru i burzy pod konarami 

lub w sąsiedztwie starego drzewostanu. 

§ 6. Wszelkie zniszczenia i szkodzenia należy zgłaszać do Administratora. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3


		2021-01-04T11:58:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




